3 смена
«Сеть вокруг нас»
План работы лагеря на 16 июля
8.40 – ЗАРЯДКА 
9.15 – ЗАВТРАК
13.00 – ОБЕД
13.30 – 16.00 – СОНЧАС
	
	1
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	2
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	3
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	10.00
старшие
	Презентация отряда «Pro-движение»
	Презентация отряда «Pro-движение»
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	11.00
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	Принятие законов «Едины для всех»
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	12.00
старшие
	Деловая игра 
«Главный гуглёнок»
	Комплекс игр на сплочение
 «Сбор базы данных»
	Игры на командообразование 
«Dream team»
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	17.30
старшие
	Teambealding
«Сделай своё лето!»
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«Сделай своё лето!»
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16.30 – ПОЛДНИК
19.00 – УЖИН
20.00 – Город мастеров (презентация хобби центров)
21.00 – Вечерняя свечка «Твой выбор!»
